令和 2 年 4 月 20 日

富雄保育園保護者の皆様

富雄第三幼稚園保護者の皆様

未就園児保護者の皆様

                      奈良市子ども政策課長

富雄保育園及び富雄第三幼稚園の民間移管に係る保護者説明会

の延期について（お知らせ）

平素は奈良市の教育・保育行政にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申

し上げます。

さて、富雄保育園及び富雄第三幼稚園の民間移管に向けた取組につきまし

て、移管後の園運営を行う移管先法人の決定に伴い、本市及び社会福祉法人

楽慈会による合同での保護者説明会の開催を、4 月以降に予定している旨を

保護者の皆様にお伝えしていたところですが、新型コロナウイルス感染症防

止のため全都道府県に対して緊急事態宣言が発令されている状況等を鑑み、

本説明会の開催を当分の間見合わせることとなりました。

 なお、本説明会にて説明を予定していた内容につきましては、下記のとおり

資料を同封いたしますので、ご覧いただきますようお願いいたします。

 また、今回送付いたしました資料並びに本取組に関する疑問等につきまして

は、同封のアンケートをご提出いただけましたら、今後とりまとめのうえ回答

させていただきます。

 保護者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力のほど

よろしくお願いいたします。

記

資料一覧

1．富雄保育園及び富雄第三幼稚園の民間移管に係る取組について（概要）

2．社会福祉法人  楽慈会について

3.(別紙)公私連携幼保連携型認定こども園 新園舎の施設整備イメージについて

4．富雄保育園及び富雄第三幼稚園の民間移管に関するアンケートについて

奈良市子ども未来部子ども政策課（担当）山本・西尾

TEL:0742-34-4792 / FAX:0742-34-4798

MAIL:kodomoseisaku@city.nara.lg.jp

HP 公開用